[bookmark: _GoBack]关于《“互联网+”理念下的大学生就业
指导特色教材研究》结题公布的通知

各有关高校：
根据《关于组织申报2015年度湖南省大学生就业创业指导特色教材研究课题的通知》（湘教通〔2015〕211号），经专家评审，湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心审核，确定2015年度湖南省大学生就业创业指导特色教材研究课题《“互联网+”理念下的大学生就业指导特色教材研究》（课题编号：20150120，课题负责人：刘玉红，课题承担单位：湖南软件职业学院）达到结题标准，现予以公布。

湖南省大中专学校学生信息咨询
  与就业指导中心
2020年12月8日